

Tryg Real Estate Invest Denmark A/S

c/o Tryg Forsikring A/S
Klausdalsbrovej 601
2750 Ballerup

CVR-nr. 39565382

Årsrapport for 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2020

Bettina Drejer Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tryg Real Estate Invest Denmark A/S c/o Tryg Forsikring A/S Klausdalsbrovej 601 2750 Ballerup
CVR-nr.	39565382
Hjemsted	Ballerup
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Mads Hørberg, Formand Pål Rosendahl Lars Jørgen Christensen
Direktion	Pål Rosendahl Mikkel Krøyer
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S CVR-nr. 33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom og at udøve virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed indenfor Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet forhøjede d. 7. februar 2019 aktiekapitalen med 1.000kr. til kurs 50.502.569,70 til brug for køb af seks ejendomme fra Tryg Ejendomme A/S.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 32.637.388, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 566.587.651, og en egenkapital på kr. 538.063.085.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investerings ejendomme udgør cirka 94 % af selskabets samlede aktiver. Afkastkravet, som er anvendt ved måling af ejendommens værdi, er fastsat med vægt på lejeværdi, stand, beliggenhed og udviklingspotentiale samt det generelle lejeniveau. Det er selskabets vurdering, at værdiansættelsen af investeringsejendommen pr. 31. december 2019 udtrykker dagsværdien af investeringsejendommen i den nuværende markedssituation.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	01.05.2018 - 31.12.2018 kr.
Lejeindtægter		27.044.557	0
Andre eksterne omkostninger		-6.392.115	0
Bruttoresultat		20.652.442	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	22.056.089	0
Driftsresultat		42.708.531	0
Finansielle omkostninger	3	-6	0
Resultat før skat		42.708.525	0
Skat af årets resultat	4	-10.071.137	0
Årets resultat		32.637.388	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000.000	0
Overført resultat		-7.362.612	0
Resultatdisponering		32.637.388	0

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2, 5	536.000.000	0
Materielle anlægsaktiver		536.000.000	0
Anlægsaktiver		536.000.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.455	0
Andre tilgodehavender		7.273.579	0
Tilgodehavender		7.295.034	0
Likvide beholdninger		23.292.617	400.000
Omsætningsaktiver		30.587.651	400.000
Aktiver		566.587.651	400.000

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		401.000	400.000
Overført resultat		537.662.085	0
Egenkapital	6	538.063.085	400.000
Hensættelser til udskudt skat		6.216.061	0
Hensatte forpligtelser		6.216.061	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.274.758	0
Selskabsskat		3.855.076	0
Deposita		12.477.342	0
Anden gæld		4.701.329	0
Kortfristede gældsforpligtelser		22.308.505	0
Gældsforpligtelser		22.308.505	0
Passiver		566.587.651	400.000
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Som et led i administrationen af ejendommen er der i regnskabsåret afholdt kr. 896.917 til viceværter m.fl.

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

2. Investeringsejendomme

	2019	2018
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	513.943.911	0
Kostpris ultimo	513.943.911	0
Årets opskrivninger	22.056.089	0
Opskrivninger ultimo	22.056.089	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	536.000.000	0

Selskabet ejer 6 ejendomme beliggende i Århus, Lyngby, Søborg, Køge og 2 i Viby J. Ejendommen omfatter 1.798 m2 beboelseslejemål, 34.742 m2 erhvervslejemål .

Selskabets ejendom er 85,4 % udlejet pr. 31. december 2019.

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi på balancedagen.

Dagsværdien er beregnet af ekstern rådgiver og på baggrund af den DCF baserede værdiansættelsesmetode. Der foretages dagsværdiberegning for den enkelte ejendom på baggrund af ledelsesgodkendt budget, der fremskrives med en gennemsnitlig inflationssats på 2,0%.

Dagsværdi beregningen af investeringsejendomme efter DCF-modellen tager udgangspunkt i opgørelse af den enkelte periodes nettopengestrøm i en 10-årig budgetperiode, som herefter tilbagediskonteres samt af terminalværdien, hvor den forventede og normaliserede langsigtede indtjening er fastlagt og værdiansættes efter den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.

Selskabets ledelse har fastlagt afkastkravet ud fra markedsforholdene for de enkelte ejendomme med vægt på lejeværdi, beliggenhed, adgangsforhold til infrastruktur, kontraktforhold, lejersammensætning, gennudlejningsmuligheder, alder, vedligeholdelsesstand samt det generelle renteniveau.

Det gennemsnitligt afkastkrav for de 6 ejendomme er på 5,3 % ultimo 2019. Den gennemsnitlige værdi af ejendommene udgør ultimo 2019 kr. 14.669 pr. kvm.

3. Finansielle omkostninger

	2019	01.05.2018 - 31.12.2018
Øvrige finansielle omkostninger	6	0
	6	0

4. Skat af årets resultat

	2019	01.05.2018 - 31.12.2018
Skat af årets resultat	3.855.076	0

Noter

Regulering af udskudt skat	6.216.061	0
	10.071.137	0

5. Ejendomsfortegnelse

	Udlejningsprocent	Ejendomstype	Areal	Bogført værdi
Nørregade 18-24, Køge	99,3	F	5.749	110.000.000
Forretning	99,3		5.749	110.000.000
Banegårdspladsen 6-10, Århus C.	90,3	K	6.680	194.000.001
Lundtoftegårdsvej 97, Lyngby	80,4	K	7.953	66.000.000
Skanderborgvej 232, Viby J	66,8	K	4.303	50.000.000
Skanderborgvej 234, Viby J	100,0	K	4.201	53.000.000
Telefonvej, Søborg	78,2	K	7.654	63.000.000
Kontor	82,8		30.791	426.000.001
I alt	85,41		36.540	536.000.001

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	400.000	0	400.000
Kapitalforhøjelse	1.000	505.024.697	505.025.697
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	40.000.000	40.000.000
Årets resultat	0	-7.362.612	-7.362.612
	401.000	537.662.085	538.063.085

Siden selskabets stiftelse den 1. maj 2018 er der den 7. februar 2019 foretaget en kapitalforhøjelse på 1.000 kr. ved indskud af virksomhed til kurs 50.502.569,70.

7. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat, som påhviler de i Tryg-koncernen sambeskattede selskaber.

På selskabets ejendomme er der en samlet resterende momsreguleringsforpligtelse på 7.053 t.kr.

8. Nærtstående parter

Tryg Real Estate Denmark A/S ejes 100% af Tryg Real Estate Holding A/S, der indgår i Tryg-koncernen.